
Haltestellen
! !

Wörgl Hauptbahnhof 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
Wörgl Betagtenheim 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Kastengstatt Moosegg 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Kastengstatt Primagaz 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
Kastengstatt Dorf 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Kastengstatt Fa. Arnold 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Kastengstatt Fa. Höger 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Kirchbichl Feuerwehr 08:31 09:01 09:31 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Kirchbichl Gemeindeamt 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Kirchbichl Volksschule 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Kirchbichl Mittelschule 08:34 09:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Kirchbichl Abzw Bahnhof 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Kirchbichl Bichlwang 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Kirchbichl Abzw Bahnhof 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Kirchbichl Abzw Bad Häring 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Kirchbichl Mittelschule 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Kirchbichl Volksschule 08:42 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Kirchbichl MPREIS 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Kirchbichl Feuerwehr 08:44 09:14 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Kirchbichl Waldruhe 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Kirchbichl Grattenbrücke 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Kirchbichl Bruggermühle 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Kirchbichl Achenstraße 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Bruckhäusl Zentrum 08:54 09:24 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Bruckhäusl Mariahofweg 08:55 09:27 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Kirchbichl Boden Luech 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Kirchbichl Boden Nasensiedlung 08:57 09:27 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Itter Mühltal 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Itter Salviastabahn 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Haltestellen

Kirchbichl Abzw Bahnhof 09:15 10:15
Kirchbichl Mittelschule 09:17 10:17
Kirchbichl Volksschule 09:18 10:18
Kirchbichl MPREIS 09:19 10:19
Kirchbichl Feuerwehr 09:20 10:20
Itter Salviastabahn 09:35 10:35

Die Benützung ist für Gäste mit Gästekarte der Ferienregion Hohe Salve kostenlos! 
"  nur Samstags
! nur MO - FR

REGIO (SKI)BUS
Teilstrecke Wörgl - Kirchbichl - Bergbahnen Itter

Winterfahrplan ab 07.12.2013 - 30.03.2014

SO/FEIERTAGE

MONTAG-SAMSTAG

Teilstrecke Kirchbichl - Bergbahnen Itter (Sonn- und Feiertags)



Haltestellen

Itter Salvistabahn 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Kirchbichl Rainhäuslstraße 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Kirchbichl Boden Nasensiedlung 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Kirchbichl Boden Luech 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Bruckhäusl Mariahofweg 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Bruckhäusl Zentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Bruckhäusl Achenstraße 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Kirchbichl Bruggermühle 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Kirchbichl Grattenbrücke 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Kirchbichl Waldruhe 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Kirchbichl Feuerwehr 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Kirchbichl Gemeindeamt 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Kirchbichl Volksschule 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Kirchbichl Mittelschule 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Kirchbichl Abzw Bahnhof 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Kirchbichl Bichlwang 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Kirchbichl Abzw Bahnhof 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Kirchbichl Abzw Bad Häring 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Kirchbichl Mittelschule 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Kirchbichl Volksschule 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Kirchbichl MPREIS 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Kirchbichl Feuerwehr 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Kastengstatt Fa. Höger 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Kastengstatt Fa. Arnold 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Kastengstatt Dorf 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Kastengstatt Primagaz 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Kastengstatt Moosegg 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Wörgl Mitterhoferweg 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Wörgl Hauptbahnhof 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Haltestellen

Itter Salviastabahn 14:00 16:00
Kirchbichl Feuerwehr 14:15 16:15
Kirchbichl MPREIS 14:16 16:16
Kirchbichl Volksschule 14:17 16:17
Kirchbichl Mittelschule 14:18 16:18
Kirchbichl Abzw Bahnhof 14:20 16:20

Die Benützung ist für Gäste mit Gästekarte der Ferienregion Hohe Salve kostenlos! 

REGIO (SKI)BUS
Teilstrecke Bergbahnen Itter - Kirchbichl - Wörgl

Winterfahrplan ab 01.12.2013 - 30.03.2014

MONTAG - SAMSTAG

SO/FEIERTAGE

Teilstrecke Bergbahnen Itter - Kirchbichl (Sonn- und Feiertags)


